



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28042025-262740
CG-DL-E-28042025-262740

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 19]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 28, 2025/वैशाख 8, 1947

No. 19]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 28, 2025/VAISAKHA 8, 1947

नागर विमानन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अप्रैल, 2025

फा. सं. एवी-24011/2/2021-एएआई-एमओसीए.—मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति के दिनांक 26.10.2024 के आदेश संख्या 36/02/2024-ईओ(एसएम-1) के अनुसरण में, केंद्र सरकार द्वारा श्री विपिन कुमार, भारतीय प्रशासनिक सेवा (बीएच:96) को दिनांक 28.10.2024 के अपराह्न से दिनांक 11.06.2026 तक या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, वेतन मैट्रिक्स (संशोधित) के स्तर 15 में भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया जाता है। कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 15.01.2015 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 26/04/2011- ईओ(एसएम-1) (भाग II) के अनुसार, अधिकारी की नियुक्ति, भारत सरकार में अपर सचिव के पद पर नियुक्त अधिकारी के रूप में मानी जाएगी। सभी पात्रताएं भी, अपर सचिव के पद के अनुरूप होंगी।

रुबीना अली, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CIVIL AVIATION**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd April, 2025

F. No. AV-24011/2/2021-AAI-MoCA.—In pursuance of Appointments Committee of the Cabinet's Order No. 36/02/2024-EO(SM-I) dated 26.10.2024, the Central Government hereby appoints Shri Vipin Kumar, IAS (BH:96) as Chairman, Airports Authority of India, with effect from afternoon of 28.10.2024 in the Level 15 of the Pay Matrix (revised) till 11.06.2026 or until further orders, whichever is earlier. The officer's appointment shall be treated as an officer appointed to the post of Additional Secretary in the Government of India as per Department of Personnel & Training OM No. 26/04/2011- EO(SM-I) (Pt.II) dated 15.01.2015. All entitlements shall also be as per the post of Additional Secretary.

RUBINA ALI, Jt. Secy.